[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.06.2016

№ 638-п
г.Нефтеюганск
      О признании утратившим силу постановления администрации города                                    от 26.03.2015 № 235-п «О внесении изменения в постановление                                 администрации города Нефтеюганска от 28.01.2015 № 45-п «О развитии                      застроенной территории № 7 микрорайона 11 города Нефтеюганска»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», муниципальной программой города Нефтеюганска «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей города Нефтеюганска в 2014-2020 годах», утверждённой постановлением администрации города Нефтеюганска от 28.10.2013 № 1207-п, учитывая решение градостроительной комиссии администрации города Нефтеюганска от 09.06.2016 № 23, администрация города Нефтеюганска постановляет:

Признать утратившим силу постановление администрации города от 26.03.2015 № 235-п «О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 28.01.2015 № 45-п «О развитии застроенной территории № 7 микрорайона 11 города Нефтеюганска».
Глава

администрации города

              В.А.Арчиков